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USWE Sports AB avyttrar VOID Cycling till
WeSports-koncernen – ingår strategiskt

samarbetsavtal
USWE Sports AB (publ) ("USWE" eller "Bolaget"), noterat på Nasdaq First North Growth 
Market, har ingått avtal om försäljning av varumärket VOID Cycling till WeSports-
koncernen genom Spobik AB ("WeSports") och har samtidigt ingått ett treårigt 
strategiskt samarbetsavtal.

Transaktionen innebär huvudsakligen att WeSports förvärvar VOID-varumärket, tillhörande 
immateriella rättigheter samt webbplats och domäner. Som en del av överenskommelsen 
kommer USWE att erhålla en mindre framtida ersättning, relaterad till försäljningen av VOID-
produkter, under en treårsperiod. Köparen övertar även det befintliga lagret av VOID-produkter till 
bokfört värde och har dessutom åtagit sig att ge ersättning till USWE för VOID:s webbplats och 
dess överföring till WeSports. Köpeskillingen beräknas uppgå till en kontant ersättning om cirka 
4,4 MSEK utöver mindre framtida ersättning enligt ovan. Övertagandet planeras ske i juni 2025. 
Av Bolagets nettoomsättning per varumärke stod VOID för omkring 3 (2) procent under 
verksamhetsåret 2024/2023 (2023/2022), motsvarande 4,2 (2,0) MSEK, med ett bruttoresultat 
om cirka 1,6 (0,9) MSEK.

Affären omfattar även ett treårigt strategiskt samarbete där WeSports åtar sig att marknadsföra 
och sälja USWE:s produkter som ett prioriterat varumärke, medan USWE bistår WeSports med 
sourcing och produktutveckling avseende VOIDs befintliga produktportfölj. Inom ramen för 
samarbetet kommer WeSports bland annat att genomföra marknadsaktiviteter för att stärka 
varumärkeskännedom och försäljning av USWE:s produkter i WeSports säljkanaler.

"Försäljningen av VOID är ett strategiskt steg för USWE och innebär att vi kan fokusera ytterligare 
på varumärkena USWE och Giant Loop som båda har en stark utveckling på gemensamma 
marknader. Vi är glada över att ha funnit en partner i WeSports, som har rätt förutsättningar att 
vidareutveckla VOID-varumärket och dess produkter. Vi ser även mycket positivt på att USWE tar 

”, säger Jacob Westerberg, VD för USWE plats som ett prioriterat varumärke i WeSports sortiment
Sports AB.

”VOID är ett väletablerat varumärke inom cykelkategorin med en tydlig marknadsposition. Genom 
förvärvet får vi möjlighet att vidareutveckla sortimentet och nå ut till ännu fler cyklister i Norden. Vi 

”, säger Ted Sporre, VD för WeSports Group.ser också fram emot att samarbeta med USWE



Om WeSports Group

WeSports Group är en nordisk specialistgrupp inom sportutrustning. Vi är ledande inom våra 
nyckelkategorier Bikes & Mobility, Running & Outdoor samt Fitness & Team Sports – och strävar 
efter expansion inom ytterligare sport- och livsstilsområden. WeSports Group riktar sig till 
elitidrottare och aktiva individer genom online- och fysiska destinationer och erbjuder egna och 
externa varumärken.

Vi förvärvar och utvecklar specialistföretag, så att de kan verka självständigt inom en 
decentraliserad struktur och dra nytta av gemensam infrastruktur och strategiskt stöd. År 2024 
uppnådde WeSports Group en proforma-omsättning på 2,5 miljarder kronor, drivet av stark 
organisk tillväxt och god lönsamhet.

Läs mer om WeSports Group: www.wesportsgroup.com

Om Spobik

Spobik är den ledande cykelspecialisten i Norden. Företaget driver åtta fysiska butiker, tio online-
butiker och har en årlig omsättning på över 600 MSEK. Spobiks team består av tidigare 
professionella cyklister, vars expertis och kunskap har varit en fördel för att uppnå bolagets #1-
position – genom att erbjuda ett förstklassigt sortiment och personlig service. Spobik 
förvärvades av WeSports Group under 2020.

Läs mer om Spobik: www.spobik.se

Kontakter

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB
Tel: +46 (0) 732-344 318
Email: jacob.westerberg@uswe.com

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker “USWE”. 
Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på ca@vhcorp.se
 eller +46 (0) 40 200 250.

Om oss

USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och 
outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för 
högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga 
ryggsäckar bygger på ett egenutvecklat och patenterat system som går under namnet No 
Dancing Monkey™. USWE sortimentet innehåller från 2023 även kläder för löpning, mountainbike 
och motorcykel. I juli 2022 förvärvades de USA baserade bolaget Giant Loop som är 
specialiserat på packväskor för off road motorcyklar. 
 
USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett 
utvecklat distributionsnätverk samt försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I 
sortimentet finns USWE:s premiumryggsäckar, vätskeryggsäckar, midjebälten, kläder för cykel, 
mountainbike, motorcykel och löpning, samt packväskor för offroad motorcyklar.
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Denna information är sådan information som USWE Sports AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-06-03 09:00 CEST.
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